
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 de Kruitmolen 2 54 22450 126 178,17
2 Matrix-café 't centrum 54 22270 126 176,75 1

3 Klusbedrijf Vissenberg 52 22613 126 179,47 -1

4 Decohome vd Engel 52 21816 126 173,14
5 C.N.C. Support 48 22222 126 176,37
6 de Fluitjes 44 21289 126 168,96
7 BVO Vloertechniek 32 21495 126 170,60

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 de Kruitmolen 2 62 26201 147 178,24
2 Matrix-café 't centrum 62 26175 147 178,06
3 Klusbedrijf Vissenberg 60 26334 147 179,14
4 Decohome vd Engel 58 25686 147 174,73
5 C.N.C. Support 56 25696 147 174,80
6 de Fluitjes 50 24755 147 168,40
7 BVO Vloertechniek 44 25366 147 172,56



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 C.A. Stout Matrix-café 't centrum NHTL 3D 9286 46 201,87 258 678

2 M.E.A. Wijnings Klusbedrijf Vissenberg NHTL 3D 7918 41 193,12 279 691

3 H. Ali BVO Vloertechniek NHTL 3D 7234 39 185,49 226 640

4 A.T.A.M. Bogers C.N.C. Support NHTL 3D 7012 38 184,53 236 659

5 P.G. de Vries Klusbedrijf Vissenberg NHTL 3D 5601 31 180,68 248 584

6 G.H.J. Vugts de Fluitjes NHTL 3D 8425 47 179,26 225 615

7 L.J.C. de Ruiter de Kruitmolen 2 NHTL 3D 6264 35 178,97 225 626

8 A. de Vrieze de Kruitmolen 2 NHTL 3D 7444 42 177,24 242 621

9 J.M. de Meij de Kruitmolen 2 NHTL 3D 8675 49 177,04 233 596

10 A.C. Paulussen C.N.C. Support NHTL 3D 7950 45 176,67 235 640

11 P.C. van der Engel Decohome vd Engel NHTL 3D 7391 42 175,98 220 595

12 W. Stroom Decohome vd Engel NHTL 3D 5861 34 172,38 234 629

13 G.W. Langen BVO Vloertechniek NHTL 3D 7058 41 172,15 209 581

14 A.M.M. van Zitteren C.N.C. Support NHTL 3D 7043 41 171,78 236 580

15 G.H.A. Joosen BVO Vloertechniek NHTL 3D 6159 36 171,08 240 655

16 A. Kuijer Klusbedrijf Vissenberg NHTL 3D 5796 34 170,47 211 556

17 A. vd Ruit Matrix-café 't centrum NHTL 3D 7209 43 167,65 222 551

18 C.T. van der Heijden Decohome vd Engel NHTL 3D 6537 39 167,62 204 551

19 W. Speelman Matrix-café 't centrum NHTL 3D 5621 34 165,32 213 549

20 C.A.J. Vissenberg Klusbedrijf Vissenberg NHTL 3D 4951 30 165,03 221 573

21 A.M. Reefman de Fluitjes NHTL 3D 4291 27 158,93 211 520

22 A.C. Flintrop BVO Vloertechniek NHTL 3D 4915 31 158,55 196 480

23 G.S.C.M. van Hapert de Fluitjes NHTL 3D 4264 29 147,03 194 499

24 R. Bolhuis Decohome vd Engel NHTL 3D 2132 10 213,20 267 709

25 J.A.W.M. Krijnen Klusbedrijf Vissenberg NHTL 3D 2068 11 188,00 208 603

26 R.J.P. van Heeswijk de Fluitjes NHTL 3D 3733 20 186,65 224 632

27 S. Maljers de Kruitmolen 2 NHTL 3D 3818 21 181,81 217 600

28 E.J.A. Laros de Fluitjes NHTL 3D 3468 20 173,40 233 590

29 W.M. Gokke Decohome vd Engel NHTL 3D 3765 22 171,14 242 549

30 M.D. van Steensel Matrix-café 't centrum NHTL 3D 4059 24 169,13 236 584

31 M.P.A. Slokkers C.N.C. Support NHTL 3D 3691 23 160,48 186 533

32 J.C.M. Post de Fluitjes NHTL 3D 574 4 143,50 153 0



8589

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.J.M.M. van Hommelen

2 L.J.C. de Ruiter 179 203 195 191 190 135 190 1283 7 183,29 203 589 6264 35 178,97 225 626

3 S. Maljers 3818 21 181,81 217 600

4 J.M. de Meij 173 167 193 146 178 155 203 1215 7 173,57 203 536 8675 49 177,04 233 596

5 A. de Vrieze 156 201 192 156 173 172 203 1253 7 179,00 203 549 7444 42 177,24 242 621

6

Gametotaal 508 571 580 493 541 462 596 3751 21 178,62 26201 147 178,24

8610

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.M. Reefman 189 163 168 108 144 185 180 1137 7 162,43 189 520 4291 27 158,93 211 520

2 J.C.M. Post 574 4 143,50 153

3 E.J.A. Laros 3468 20 173,40 233 590

4 R.J.P. van Heeswijk 3733 20 186,65 224 632

5 G.S.C.M. van Hapert 138 130 134 144 158 147 145 996 7 142,29 158 450 4264 29 147,03 194 499

6 G.H.J. Vugts 202 167 182 225 208 170 179 1333 7 190,43 225 615 8425 47 179,26 225 615

Gametotaal 529 460 484 477 510 502 504 3466 21 165,05 24755 147 168,40

8691

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P.C. van der Engel 190 156 216 192 150 904 5 180,80 216 558 7391 42 175,98 220 595

2 C.T. van der Heijden 180 180 181 179 720 4 180,00 181 6537 39 167,62 204 551

3 W. Stroom 170 180 155 163 668 4 167,00 180 5861 34 172,38 234 629

4 R. Bolhuis 181 232 210 267 890 4 222,50 267 709 2132 10 213,20 267 709

5 P. Jorink

6 W.M. Gokke 153 242 165 128 688 4 172,00 242 3765 22 171,14 242 549

Gametotaal 503 551 578 552 607 638 441 3870 21 184,29 25686 147 174,73

de Kruitmolen 2

de Fluitjes

Decohome vd Engel



8752

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.H.A. Joosen 190 186 213 240 202 180 191 1402 7 200,29 240 655 6159 36 171,08 240 655

2 G.W. Langen 170 159 193 196 164 882 5 176,40 196 553 7058 41 172,15 209 581

3 A.C. Flintrop 179 176 166 180 701 4 175,25 180 4915 31 158,55 196 480

4 H.O.F. Israël

5 H. Ali 182 189 169 180 166 886 5 177,20 189 540 7234 39 185,49 226 640

6

Gametotaal 539 544 561 575 575 556 521 3871 21 184,33 25366 147 172,56

8845

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.M.M. van Zitteren 152 133 151 139 575 4 143,75 152 7043 41 171,78 236 580

2 A.T.A.M. Bogers 183 142 204 161 171 206 1067 6 177,83 206 538 7012 38 184,53 236 659

3 J.P.C. van Nimwegen

4 M.P.A. Slokkers 174 185 150 181 180 123 993 6 165,50 185 509 3691 23 160,48 186 533

5 A.C. Paulussen 172 189 157 167 154 839 5 167,80 189 518 7950 45 176,67 235 640

6

Gametotaal 529 516 459 504 496 502 468 3474 21 165,43 25696 147 174,80

8853

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.A.W.M. Krijnen 2068 11 188,00 208 603

2 C.A.J. Vissenberg 162 170 132 165 126 755 5 151,00 170 4951 30 165,03 221 573

3 M.E.A. Wijnings 236 246 208 208 222 202 1322 6 220,33 246 690 7918 41 193,12 279 691

4 R.W.A. Huijben

5 P.G. de Vries 183 146 178 167 150 824 5 164,80 183 5601 31 180,68 248 584

6 A. Kuijer 181 148 156 168 167 820 5 164,00 181 485 5796 34 170,47 211 556

Gametotaal 526 530 572 518 543 554 478 3721 21 177,19 26334 147 179,14

BVO Vloertechniek

C.N.C. Support

Klusbedrijf Vissenberg



8872

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.A. Stout 193 216 190 189 258 178 1224 6 204,00 258 637 9286 46 201,87 258 678

2 M.D. van Steensel 161 212 173 192 169 223 1130 6 188,33 223 584 4059 24 169,13 236 584

3 W. Speelman 161 212 145 159 169 846 5 169,20 212 473 5621 34 165,32 213 549

4 A. vd Ruit 140 208 143 214 705 4 176,25 214 7209 43 167,65 222 551

5

6

Gametotaal 494 589 610 505 595 542 570 3905 21 185,95 26175 147 178,06

Matrix-café 't centrum
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